

Elite Bilpleje Center ApS

Industrivej 9
3000 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2019

Güven Yetik
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Elite Billeje Center ApS

Industrivej 9

3000 Helsingør

Telefonnummer: 30323335

e-mailadresse: Info@elitebillejecenter.dk

CVR-nr: 38755897

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive, handelsvirksomhed indenfor bil pleje og lignende, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed der efter direktionens skøn forbunden dermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 42.433 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		97.034	175.185
Personaleomkostninger		-34.025	-162.465
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.320	-8.320
Resultat af ordinær primær drift		54.690	4.400
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.820
Ordinært resultat før skat		54.690	-420
Skat af årets resultat		-12.257	225
Årets resultat		42.433	-195
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.433	-195
I alt		42.433	-195

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.960	33.280
Materielle anlægsaktiver i alt		24.960	33.280
Anlægsaktiver i alt		24.960	33.280
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	26.003
Varebeholdninger i alt		30.000	26.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			6.109
Udskudte skatteaktiver			225
Andre tilgodehavender		31.987	49.374
Periodeafgrænsningsposter		10.400	
Tilgodehavender i alt		42.387	55.708
Likvide beholdninger		10.741	29.225
Omsætningsaktiver i alt		83.128	110.936
Aktiver i alt		108.088	144.216

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.438	-195
Egenkapital i alt		58.438	49.805
Skyldig selskabsskat		12.032	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.032	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	41.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.618	52.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.618	94.411
Gældsforpligtelser i alt		49.650	94.411
Passiver i alt		108.088	144.216

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret